

TG Holding ApS

Tunø Hovedgade 4 A, 8799 Tunø

Årsrapport for

2017/18

CVR-nr. 27 92 02 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Tim Grønbech
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TG Holding ApS
Tunø Hovedgade 4 A
8799 Tunø

CVR-nr.: 27 92 02 76
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tim Grønbech

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Tims Vine ApS, Odder
Grønbech Ejendomme ApS, Odder
TIM Technology ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-34.250	-21.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	50.000	7.060
Andre finansielle indtægter	47.193	23.275
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.101	-4.424
Resultat før skat	49.842	4.411
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	49.842	4.411
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.123.245	0
Udbytte for regnskabsåret	0	1.111.000
Disponeret fra overført resultat	-1.073.403	-1.106.589
Disponeret i alt	49.842	4.411

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	150.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>3.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>3.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	959.731	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>777.082</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>959.731</u>	<u>777.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>939.356</u>	<u>454.482</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.899.087</u>	<u>1.231.564</u>
	Aktiver i alt	<u>2.059.087</u>	<u>4.231.564</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.905.987	2.979.390
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.111.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.030.987</u>	<u>4.215.390</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	12.500
	Selskabsskat	0	3.674
	Anden gæld	<u>10.100</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.100</u>	<u>16.174</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.100</u>	<u>16.174</u>
	Passiver i alt	<u>2.059.087</u>	<u>4.231.564</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.101	4.424
	<u>13.101</u>	<u>4.424</u>

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	150.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TG Holding ApS
Tims Vine ApS, Odder	100 %	28.690	-21.310	50.000
Grønbech Ejendomme ApS, Odder	100 %	50.000	0	50.000
TIM Technology ApS, Odder	100 %	50.000	0	50.000
		<u>128.690</u>	<u>-21.310</u>	<u>150.000</u>

3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.979.390	4.203.296
Årets overførte overskud eller underskud	-1.073.403	-1.106.589
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.123.245	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.123.245	0
Årets op-/nedskrivninger	0	-117.317
	<u>1.905.987</u>	<u>2.979.390</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.111.000	0
Udloddet udbytte	-2.234.245	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.123.245</u>	<u>1.111.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.111.000</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.